
HASŁO afera madrycka

DEFINICJA Niektórzy ludzie w pewnych typach wypowiedzi,
zwłaszcza w publicystyce, mianem afery madryckiej
określają wydarzenia związane z podróżą służbową do
Madrytu na przełomie października i listopada 2014 r.
trzech ówczesnych posłów partii Prawo i
Sprawiedliwość oraz burzę medialną wokół tych
wydarzeń: część mediów informowała wówczas o
nieprawidłowościach w organizacji tego wyjazdu
(media donosiły np., że posłowie zadeklarowali, iż
pojadą prywatnymi samochodami, a polecieli tanimi
liniami lotniczymi, podali niewłaściwą liczbę dni
pobytu w podróży służbowej, w podróży towarzyszyły
im żony, które – według doniesień – wywołały awanturę
na pokładzie samolotu).

PRZYKŁADY
UŻYCIA

  Hofman teraz tłumaczy się z "afery madryckiej".
Zobacz, co deklarował w Sejmie przed
wyjazdem (Źródło).

Tzw. "afera madrycka" wybuchła jesienią 2014.
"Fakt" doniósł wtedy, że podczas podróży trzech
posłów PiS do Madrytu (towarzyszyły im żony) doszło
do incydentu na pokładzie samolotu tanich linii.
Posłowie pobrali z sejmowej kasy kilkadziesiąt tysięcy
złotych zaliczki, zgłaszając wcześniej podróż
samochodem. (Źródło).

Mariusz A. Kamiński, były poseł od afery madryckiej,
będzie rządził Polskim Holdingiem Obronnym (Źródło).

Prokuratura zajmująca się tzw. aferą madrycką
poprosiła straż graniczną i linie lotnicze o informacje
dotyczące podróży służbowych trzech posłów PiS -
dowiedział się reporter RMF FM Krzysztof
Zasada. (Źródło).

Śledztwo w sprawie tzw. afery madryckiej zostało
umorzone. Według prokuratury, trzech byłych posłów
PiS "nie doprowadziło do niekorzystnego
rozporządzenia mieniem Sejmu. Stwierdzono, że
kancelaria wypłaciła politykom zaliczki na podróż,
niezależnie od środka transportu.

 (Źródło).
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https://tvn24.pl/polska/afera-madrycka-adam-hofman-tlumaczy-sie-z-podrozy-ra496613-3417979
https://wiadomosci.dziennik.pl/polityka/artykuly/509286,prokuratura-umorzyla-sledztwo-w-sprawie-afery-madryckiej.html
https://wiadomosci.dziennik.pl/wydarzenia/artykuly/512739,mariusz-kaminski-polski-holding-obronny-szef-prezes-afera-madrycka-pis-posel.html
https://wiadomosci.onet.pl/kraj/rmf-fm-sledczy-rozszerzaja-badanie-podrozy-hofmana-kaminskiego-i-rogackiego/m6gh9
https://www.polsatnews.pl/wiadomosc/2015-12-29/afera-madrycka-umorzona-hofman-kaminski-i-rogacki-nie-stana-przed-sadem/
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